TERMO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Moema/MG, no uso de suas atribuições legais, ratifica o

Processo de Dispensa de Licitação nº 18/2022 – PRC nº 523/2022, nos termos do artigo

26 da Lei Federal nº 8666/93 e alterações posteriores, o presente ato, em consonância

com o artigo 24, IV, do diploma legal invocado, para que se proceda a “aquisição e

instalação de materiais de segurança patrimonial, câmeras e cerca elétrica, para o CEMEI

– Centro Municipal de Educação Infantil “Geraldo Ferreira da Costa”, localizado no

Bairro Alvorada em Moema/MG, em virtude de furto ocorrido e como prevenção,

conforme Boletim de Ocorrência nº 2022-028764671-001.

Licitante: Daniel de Sousa 03350146660 – CNPJ nº 12.203.108/0001-60.

Valor R$11.469,84 (onze mil, quatrocentos e sessenta e nove reais, oitenta e quatro

centavos).

Período: a ser realizado até 10/08/2022

 Município de Moema/MG, 01 de agosto de 2022.

Alaelson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

		2022-08-01T16:05:45-0300
	MUNICIPIO DE MOEMA:18301044000117